dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO DeHucos lNeTp MBaHoBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004757

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.07.2008

yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLeHKM

000 "MpomeTen- PbiHOYHa
001 pomeTen 11.01.2016 Xunnoe nomeuieHne bIHoAHan

LUeHTp+" CTOMMOCTb

000 "MpomeTen- PbiHOYHasA
003/1 P 18.01.2016 Hexxnnoe nomeuieHmne

LUeHTp+" CTOMMOCTb

000 "MpomeTen- PbiHOYHas
003/2 F.). 18.01.2016 Hexwnnoe nomeuieHune

LeHTp+ CTOUMOCTb

000 "MpomeTen- PblHOYHa
008 pomeTen 27.01.2016 Xunoe nomeuleHne bIHOAHaR

LeHTp+" CTOMMOCTb

000 "MpomeTen- PbiHOYHas
009 p 02.02.2016 He>xxnnoe nomewieHne

LUeHTp+ CTOUMOCTb

000 "MpomeTen- PblHOYHasA
010 N 02.02.2016 Hexxnnoe nometlueHne

LeHTp+ CTOMMOCTb

000 "MpomeTen- PbiHOYHa#A
011 N 03.02.2016 Xunoe nomeuleHne

LeHTp+ CTOMMOCTb

000 "MpomeTen- PbiHOYHas
013 p 10.02.2016 XXwnnoe nomelueHvne

LeHTp+ CTOMMOCTb

000 "MpomeTen- PbiHOYHasA
014 P 10.02.2016 XKUnoi 4om

LUeHTp+" CTOMMOCTb

000 "MpomeTen- PbiHOYHas
015 P 12.02.2016 Xunnoe nomelleHue

LeHTp+" CTOMMOCTb



018

023

028

029

031

033

034

036

038

039

040

041

042

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

00O "MpomeTein-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
UeHTp+"

000 "MpomeTen-
LUeHTp+"

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
UeHTp+"

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
LeHTp+"

000 "MpomeTen-
UeHTp+"

15.02.2016

18.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

02.03.2016

16.03.2016

17.03.2016

18.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomelgeHve

XXunnoe nomelteHve

3eMesbHbIN y4acToK

Xunnoe nomeuieHne

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomelleHue

Hexxunoe nomeuieHne

XXunnoe nomelteHne

Hexxunoe nomeuwieHne

XXunnoe nomelteHve

Xunnoe nomeuieHne

Xunnoe nomewieHue

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



