Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Денисов Петр Иванович 004757 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						001	ООО "Прометей- Центр+"	11.01.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
003/1	ООО "Прометей- Центр+"	18.01.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
003/2	ООО "Прометей- Центр+"	18.01.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
008	ООО "Прометей- Центр+"	27.01.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость						
009	ООО "Прометей- Центр+"	02.02.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
010	ООО "Прометей- Центр+"	02.02.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
011	ООО "Прометей- Центр+"	03.02.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость						
013	ООО "Прометей- Центр+"	10.02.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость						
014	ООО "Прометей- Центр+"	10.02.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость						
015	ООО "Прометей- Центр+"	12.02.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость						

018	ООО "Прометей- Центр+"	15.02.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
023	ООО "Прометей- Центр+"	18.02.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
028	ООО "Прометей- Центр+"	26.02.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
029	ООО "Прометей- Центр+"	29.02.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
031	ООО "Прометей- Центр+"	02.03.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
033	ООО "Прометей- Центр+"	16.03.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
034	ООО "Прометей- Центр+"	17.03.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
036	ООО "Прометей- Центр+"	18.03.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
038	ООО "Прометей- Центр+"	24.03.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
039	ООО "Прометей- Центр+"	24.03.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
040	ООО "Прометей- Центр+"	25.03.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
041	ООО "Прометей- Центр+"	25.03.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость
042	ООО "Прометей- Центр+"	28.03.2016	Жилое помещение	Рыночная стоимость